АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  17.05.2023 № 386
г. Малая Вишера

О внесении изменения в
муниципальную про-
грамму «Совершенствова-
ние системы управления
муниципальным имущест-
вом в Маловишерском му-
ниципальном районе на
2021-2025 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в муниципальную программу «Совершенствование

системы управления муниципальным имуществом в Маловишерском

муниципальном районе на 2021-2025 годы», утвержденную постановлением

Администрации муниципального района от 05.03.2021 № 248, изложив

раздел V. «Мероприятия муниципальной программы» в прилагаемой

редакции.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение»

Глава администрации  Н.А.Маслов

Приложение

к постановлению Администрации
муниципального района
Новгородской области
от 17.05.2023 № 386

V. Мероприятия муниципальной программы

№
п/п

Наименование мероприятия Исполнитель
(соисполните

ль)

Срок
реализац

ии

Целевой
показатель  (номер

целевого
показателя из

перечня целевых
показателей

муниципальной
программы)

Источник
финансирования

Объем финансирования по годам (тыс.
руб.)

2021 2022 2023 2024 2025

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. Задача 1. Обеспечение эффективности использования муниципального имущества

1.1. Оформление права муниципальной
собственности на объекты
недвижимого имущества и
определение рыночной стоимости
объектов недвижимого имущества

комитет 2021-
2023

1.1-1.2 бюджет
муниципального

района
Новгородской

области

200 50 40 0 0

1.2 Приобретение программного
обеспечения и компьютерной техники
для информационного
взаимодействия с управлением
Федеральной службы
государственной регистрации,
кадастра и картографии

комитет 2021-
2023

1.1-1.2 бюджет
муниципального

района
Новгородской

области

63,1 0 51,25 0 0

2. Задача 2. Обеспечение эффективного использования земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и
находящихся в муниципальной собственности

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

2.1. Формирование земельных участков и
определение рыночной стоимости
земельных участков

комитет 2021-
2025

1.3 бюджет
муниципального

района
Новгородской

области

400 265

108,75

68,2

68,2

2.2. Выполнение комплексных
кадастровых работ

комитет 2021-
2025

1.3 бюджет
муниципального

района
Новгородской

области

- - - - -

3. Задача 3. Обеспечение земельными участками граждан, имеющих право на льготное предоставление

3.1. Формирование земельных участков
для предоставления льготным
категориям граждан

комитет 2022-
2023

1.4 бюджет
муниципального

района
Новгородской

области

0 50 100 - -